1153) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w kwocie 141.990,00 zł 
(słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 
na dofinansowanie bieżących zadań własnych w zwiazku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Krotoszynie w 2026 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a Miastem i Gminą Krotoszyn.